URZAD GMINY KUZNICA

1l. Plac Tysiaclecia PP 1, 16-123 Kuznica o
tel./faks (085) 722 92 81 Kuznica 13.10.2015

NTP 545-10-91-059 REGON 000542333
W odpowiedzi na prosbe o dostarczenie dokumentéw do przetargu nieograniczonego na , Udzielenie i obstuga kredytu

dtugoterminowego w kwocie 800 000,00 ztotych (stownie: osiemset tysiecy ztotych) na pokrycie deficytu budzetowego
wynikajgcego z realizacji zadan inwestycyjnych pn. ,Przebudowa ulicy Lesnej, Gajowej i Wschodniej w Kuznicy” oraz
,Dokumentacja do modernizacji oczyszczalni sciekdw” otrzymang w dniu 12.10.2015 r.

Formularz Klienta

NEYALR TSkl GMINA KUZNICA

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

) Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przy naliczaniu odsetek w okresie kredytowania ma zastosowanie kalendarz

; TAK
rzeczywisty?

W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany termindw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — prosimy
o informacj¢ czy dopuszczaja Panstwo nastgpujace postanowienie w umowie kredytu: ,,Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu
moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy
zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty
kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej
termin splaty zostal przesunigty, wchodzi w sklad niesptaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w
umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia.

TAK
4 Czy Zamawiajacy potwierdza, ze odsetki za ostatni miesiac okresu kredytowania zostana sptacone w terminie sptaty TAK
ostatniej raty kredytu tj. 31-12-2023r.?
5 | Czy Zamawiajacy potwierdza, ze okres kredytowania trwa od dnia zawarcia umowy do dnia 31-12-2023r.? TAK
Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby stawka WIBOR 1M do naliczania odsetek w okresie kredytowania byta ustalana
6 |V nastepujacy sposob: TAK
»Stawka ustalana na okres 1 miesigca w wysokosci WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majaca
zastosowanie do okreslenia wysokos$ci oprocentowania od 1-go dnia nastgpnego miesiaca.
7 Czy Zamawiajacy potwierdza iz oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania jest ustalane w oparciu o zmienng TAK
stawke bazowg WIBOR 1M i jest rowne stawce bazowej powigkszonej o stala marze Banku?
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank kredytu ze $rodkéw pochodzacych z Europejskiego
Banku Inwestycyjnego (EBI)? Zawarcie umowy kredytu, dla ktérego czgs¢ lub cato$¢ srodkéw pochodzi z EBI
pozwala na zaoferowanie atrakcyjnych warunkéw cenowych korzystniejszych niz dla standardowych kredytow.
W przypadku zgody Zamawiajacego na wspotfinansowanie kredytu ze srodkéw EBI, w celu ustalenia jaka cze$¢
kredytu moze zosta¢ objeta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy o wskazanie nastgpujacych informacji:
1. Nazwe przedsiewzigcia: Przebudowa ulicy Lesnej, Gajowej i Wschodniej w KuZnicy
a) przewidywang date rozpoczgcia i zakonczenia: 29.04.2015-21.09.2015
8 |b) informacje czy Zamawiajacy ma mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane TAK
beda w kwotach netto czy brutto): NIE
c) catkowity koszt inwestycji brutto i netto: 1 380 772,00
d) zrédta finansowania przedsigwziecia, w podziale na:
— Srodki wlasne: 83 790,00
— Kredyt: 700 000,00




— Dotacja UE:
— Inne (jakie?): 569 982, 00

e) Informacje, czy w ramach przedsiewziecia planowany jest zakup uzywanych §rodkéw trwatych, jesli tak w jakiej
kwocie? (tak/nie): NIE

f) Informacje, czy dla przedsigwziecia konieczne jest sporzadzenie analizy'oddziaiywania na $rodowisko. Jesli analiza
jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddzialywania na Srodowisko? (tak/nie): NIE

g) Liczbe 0sob zatrudnionych przez Zamawiajacego? 24 OSOBY

2 . Nazwe przedsiewziecia: Dokumentacja do modernizacji oczyszczalni Sciekow

a) przewidywana datg¢ rozpoczecia i zakonczenia: 31.11.2015- 30.06.2016

b) informacje czy Zamawiajacy ma mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane
beda w kwotach netto czy brutto): NIE

c) catkowity koszt inwestycji brutto i netto: 100 000,00

d) zrédta finansowania przedsigwzigcia, w podziale na:

—  Srodki wlasne:

— Kredyt: 100 000,00

|

Dotacja UE:

Inne (jakie?):

e) Informacje, czy w ramach przedsiewziecia planowany jest zakup uzywanych $rodkow trwatych, jesli tak w jakiej
kwocie? (tak/nie): NIE

f) Informacje, czy dla przedsiewzigcia konieczne jest sporzadzenie analizy oddzia,{ywania na $rodowisko. Jesli
analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddziatywania na Srodowisko NIE

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o NIE
podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o NIE
podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panistwa program postgpowania NIE
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem NIE
komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o NIE
podanie kwoty zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacjeg, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium

organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, NIE
zarzad wojewoddztwa).

Prosimy o informacje¢ dotyczacg nastepujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku
budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogétem, wg tytutéw dhuznych (w tys. PLN): 1 869 247
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
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warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, 0
o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektéw finansowanych z udziatem $rodkow, 0
o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat
poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz

Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe)
w ramach budzetu roku biezacego z podziatem na:
warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 1 085,29
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w

) 1 085,29
tys. PLN):
wartos$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 90,92
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w 82 39
tys. PLN): 2
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze Panstwo musieli zwrdcié¢ srodki
uzyskane z UE z powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o NIE
podanie kwoty srodkow zwréconych w ciagu petnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z Klientem

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez Panstwo
zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Odpowiedz
Klienta

NIE

Czy Zamawiajacy posiada zaangazowanie kapitalowe w spotkach powiazanych, jesli tak to prosimy o podanie
nazwy, jaki posiada procent udziatow oraz nr NIP i REGON?

NIE

Czy Zamawiajacy udzielat pozyczek , porgczen i gwarancji podmiotom powigzanym, jesli tak to w jakiej
wysokosci i jaki jest termin splaty?.

NIE

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Prosimy o informacje na jakim poziomie jest wykonanie dochodow ze sprzedazy zt. Wyceniono min. budynek gminny na
majatku planowanych na rok biezacy. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy zostat kwote 222 000,00 zt, Planowane jest
wyceniony i na jakg faczng kwote zostaly ogloszone przetargi na sprzedaz majatku w zawarcie aktu notarialnego w trybie
roku 2015. bezprzetargowym w roku 2015 z

Zrealizowano dochody w kwocie 9 131,00

aktualnym uzytkownikiem nieruchomosci.

Prosimy o wyjasnienie czego dotycza wykazane w sprawozdaniu Rb-N wg stanu na | Na nalezno$ci wymagalne w Rb-N

30-06-2015r. naleznos$ci wymagalne. sktadaja sie:
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- zaleglto$ci wymagalne w optacie optat i
podatkéw lokalnych od oséb fizycznych i
prawnych, (Rb 28S)

- wymagalnych naleznosci z tytutu
funduszu alimentacyjnego ( Rb 28S)

- nalezno$ci 0s6b fizycznych wobec
zaktadu budzetowego w kwocie 16 290,90
zt

- inne naleznos$ci od oséb fizycznych
wobec Gminy (Rb 28S)

Prosimy o wyjasnienie czego dotycza wykazane w sprawozdaniu Rb-Z wg stanu na
30-06-2015r. zobowigzania wymagalne.

Powyzsze zobowigzania dotycza
zaleglosci zaktadu budzetowego w oplacie
faktur za zakupione materiaty i
wyposazenie, zobowiazan z tytutu odpisu
na ZFSS oraz nalezno$ci za trwaty
zarzad.
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T Dokumenty

W zalgczeniu skladamy nastepujace dokumenty®

Opinia RIO 7 wykonania budzetu za I pélrocze 2015 r. - Umieszczono w BIP KUZNICA w zakladce Budzet
Uchwata o powolaniu skarbnika — Uchwala VII/45/15 umieszczono w BIP K UZNICA w zakladce Akty prawne 2015 r
Zaswiadczenie o wyborze wdjta Gminy — Umieszczono pod odpowiedziami na zapytania do SIWZ.

Wiarygodno$é danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem faktycznym i
prawnym potwierdzam wlasnorecznym podpisem

W odpowiedzi na prosbe o przesunigcie terminu skladania ofert : Przesuwamy termin do 20.10.2015 godz.10.00.
Odpowiedz na zapytanie nie wplywa na termin skladania ofert.

2015.10.13

za Klienta osoba upowazniona

(imife § naewiske) data (rrrr-mm-dd) p(l('ipls osoby upowaznionej

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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